
Specialista Kybernetické bezpečnosti
 60 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Baví TĚ kybernetická bezpečnost? Máš znalosti operačního systému Linux? Chtěl by ses rozvíjet v oblasti
digitální bezpečnosti? Pokud ano? Tak čti prosím dále! :-)

Náplň práce
Navrhování, implementace a správa bezpečnostních opatření v oblasti elektronických podpisů a
digitální důvěry.  
Testování bezpečnosti a analýza zranitelností.  
Spolupráce s interními týmy na zlepšení bezpečnosti systémů.  
Vytváření a aktualizace bezpečnostních politik a procedur. 

Požadavky
Zkušenosti v oblasti kybernetické bezpečnosti PODMÍNKOU.  
Specializace na elektronické podpisy a digitální důvěru VÝHODOU.  
Znalost operačního systému Linux.  
Znalost bezpečnostních standardů a praxí.  
Schopnost identifikovat a řešit bezpečnostní hrozby a incidenty.  
Zkušenost s analýzou zranitelností a testováním penetrace.  
Schopnost komunikovat efektivně a spolupracovat v týmu.  
Certifikace v oblasti kybernetické bezpečnosti (např. CISSP, CISM, CEH) VÝHODOU. 

Nabízíme
Konkurenceschopnou mzdu a benefity.  
Možnost kariérního růstu a profesionálního rozvoje.  
Práci v moderním a technologicky pokročilém prostředí.  
Spolupráci s týmem odborníků v oblasti kybernetické bezpečnosti.  
Flexibilní pracovní dobu a možnost home office. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


